
Pojemność 8 porcji makaronu

Technologia ProExtrude

Waga 6800 g

Kolor Biały

Ilość nasadek 6

Philips Maszynka do Makaronu 7000 Series
ProExtrude
Indeks: 785005 Producent: PHILIPS Kod producenta: 8720389014802

Cena: 933.55 zł

Opis

Philips Urządzenie Do Wyrobu Makaronu Z Serii 7000,
Technologia ProExtrude, zapewnia gładkie, sprężyste ciasto,
Duża pojemność, 8 porcji makaronu, Perfekcyjna
Technologia Mieszania, Biały, HR2660/00
Producent: Philips

Maszynka do mieszania i formowania makaronu Philips Seria 7000 to idealne rozwiązanie dla miłośników świeżego
makaronu. Dzięki technologii ProExtrude oraz perfekcyjnej technologii mieszania, uzyskasz doskonale wyrobione ciasto w
krótkim czasie. Zdrowy i kolorowy makaron z ulubionymi składnikami może być teraz w zasięgu ręki. Wszechstronność
urządzenia sprawia, że możesz eksperymentować z różnymi kształtami makaronu, a 6 krążków formujących daje Ci
różnorodność. Przygotuj autorski makaron i ciesz się pysznymi daniami bezglutenowymi.

Maszynka do mieszania i formowania makaronu Philips Seria 7000 to niezastąpione urządzenie w każdej kuchni. Dzięki
zoptymalizowanej konstrukcji komory mieszania i mocnemu metalowemu mieszadłu, możesz być pewien jednolitej
konsystencji ciasta. Proces wyrobu świeżego makaronu jest teraz łatwiejszy niż kiedykolwiek wcześniej - wszystko odbywa
się automatycznie w czasie krótszym niż 10 minut. Eksperymentuj z składnikami i stwórz makaron, który spełni Twoje
kulinarne oczekiwania.

Maszynka do mieszania i formowania makaronu Philips Seria 7000 to urządzenie, które urozmaici Twoje kulinarne
doświadczenia. Zestaw zawiera 6 nasadek do formowania, kubek z miarką oraz zestaw do czyszczenia, co ułatwia
korzystanie z urządzenia. Dzięki łatwemu montażowi i obsłudze, możesz natychmiast zacząć przygotowywać autorski
makaron. Waga urządzenia wynosi 6800 gramów, co sprawia, że jest poręczne i łatwe w przechowywaniu. Ciesz się
wyjątkowymi daniami z własnoręcznie zrobionym makaronem.

Parametry



Czas przygotowania 10 minut

Zdjęcia
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